periculo fieri nequeat, renovate consensu juxta regulas a probatis
auctoribus traditas; remota occasione peccandi, ac injuncta gravi

poenitentia salutari et confessione sacramentali semel in mense

per tempus Dispensantis arbitrio statuendum.

Item de speciali et expressa Apostolica auctoritate Vobis

facultatem concedimus dispensandi super dicto occulto impedi-

mento, seu impedimentis atfinitatis ex copula illicita etiam in

matrimoniis contrahendis dispensandique facultatem subdelcgandi,
etiavi hahitualiter, parochi's vestrac dioecesis, quando tamen omnia

parata sint ad nuptias, nee matrimouium usquedum ab Apostolica
Sede obtineri possit dispensatie absque periculo gravis scandali

dift'erri queat, remota semper occasione peccandi, et firma

remanente conditione, quod copula habita cum matre muUeris

hujus nativitatem non antecedat: injuncta in quolibet casu poeni-
tentia salutari,

XII. Dispensandi super occulto criminis impedimento, dum-
modo sit absque ulla machinatioue et agatur de matrimonio jam

25
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contracto; monitis putatis conjugibus de necessaria consensus
secreta renovatione.

Item ex eadam specLali ct expressa Apostolica fMictoritate pariter

facultatem concedinius dispensandi sux)er eodem occulto inip)edi7)ieiito,

dummodo sit absque ulla machmatione, etiani in 7nc(tri7ii07iiis contra-

hendis, in casibus tamen urgcntiuribus m quibns tempus non suppetat
recurrendi ad S. Sedem; injuncta in utroque casu gravi poeniteyitia

salutari, et coyifessione sacranientali semel singulis mensibns per tem-

pus Dispensaniis arbitrio statueudum.

N. B. Mens nostra est: 1*^ Ut si forte ex oblivione vel inadvei'-

tentia ultra jiraedictum temiinum his factUlo.tibus Vos lUi contingat,
absolutiones sen dispensationes exindc impertitae ratae sint et validae;
'Z^ Ut injunctio confci<sionis sacrarnentaiis de qua sub 7in, x, xi, et xii,

non sit IRRITATIVA sed tantiim praeceptiva; 3" Ut his facultatibus
non solum singillatim sed etiam cumulatim i7i u7io codemquc casu uti

possitis.

Datum Romae ex Aedibus Nostris die 5 Maji 1896.

B. POMPILI, S. P. Corrector.

R. Celli, S. p. tSubstit.

CHAPTER VI.

SACRAMKNT OF HOLY ORDERS.

185. It is a dog'ma of faith that there is in the

catholic church a divinely constituted hierarchy

consisting" of bishops, priests and ministers. This

hierarchy is founded not on carnal g-eneration and

succession as in the old law, but on election and

ordination. Hence holy order is a sacrament by
which is conferred permanently the power to conse-